
  

 

    
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

30.09.2024                                                                   № 221                 

c. Іркліїв 

 

Про надання матеріальної допомоги до 

Міжнародного дня людей похилого віку 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сесії № 2-19/VІІІ 
«Про затвердження програми Іркліївської сільської територіальної громади 
«Турбота» на 2021-2025 роки» зі змінами, з метою посилення уваги до потреб 
ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, одиноких непрацездатних 
громадян, забезпечення належного соціального захисту, виконавчий комітет 
сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити список осіб, яким виповнилось 90 і більше років для 
виплати грошової допомоги до Міжнародного дня людей похилого віку 
(додаток). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
соціального захисту і охорони здоров’я Ольгу ГУСЯТИНСЬКУ. 

 

Сільський голова                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО                                                                                           

                                                                                                        

 

 

 

 

 


